

Sidene er forfattet av:



Kommunikasjonssjef
Stephen Bråthen
Den norske Revisorforening

Medlemsfordeler

Som medlem i Revisorforeningen har du og ditt firma tilgang til en rekke fordelsavtaler. Blant disse er:

- Nordic Insurance Brokers AS
Forsikringer – for bedrift og privat
- Quality Broker AS
Profesjonsansvarsforsikring for revisorer og regnskapsførere
- Storebrand
Tjenestepensjon og banktjenester
- 24SevenOffice
Regnskapssystem i skyen og Hult og Lillevik lønn
- Lederkilden
Rådgivningsverktøy for revisor
- Sticos
Regnskapsførermetodikk, årsoppgjør, personal, faglig info – oppslag og spørretjeneste
- Info Tjenester
Personal, arbeidsmiljølov, trygd, lønn mv. – oppslag og spørretjeneste
- RavnInfo
Foretaksinformasjon, kreditt- og regnskapsinformasjon på nett – del av AAA Soliditet/Dun & Bradstreet
- Purehelp.no
Foretaksinformasjon, kreditt- og regnskapsinformasjon på nett, herunder omfattende spørretjeneste
- Idium
Web-bransjeløsning – enkelt på nett

Mer om medlemsfordelene finner du i Verktøykassen på revisorforeningen.no

Fagbøker med rabatt

Alle våre medlemmer får betydelige rabatter på fagbøker utgitt av Revisorforeningen. Logg inn og bestill direkte på revisorforeningen.no – da vil du også se dine rabatter.



Glemt eller endre ditt passord?

Har du glemt, eller ønsker du å endre ditt passord for pålogging til revisorforeningen.no? Trykk «Logg inn» øverst i høyre hjørne på våre hjemmesider – velg «Glemt/endre passord» og fyll inn ditt medlemsnummer. Du vil deretter motta en e-post med link som må aktiveres for å registrere nytt passord. NB! Passordet blir sendt til den e-postadressen som er registrert i vårt medlemssystem.

Mange søkemuligheter på revisorforeningen.no

Finner du ikke det du er ute etter på revisorforeningen.no? Prøv en av våre mange søkemotorer – logger du deg inn før du starter søket, får du flere treff.

• Fritekstsøk

Øverst til høyre på revisorforeningen.no finner du fritekstsøkefeltet – herfra søker du på hele nettstedet. Skriv inn et ord fra artikkelen du søker etter. Du vil få opp forslag på ord som finnes på nettstedet etter hvert som du skriver i fritekstfeltet – velg ett av ordforslagene, eller skriv ferdig ordet du vil søke på og trykk enter. Du kan også søke på flere ord samtidig, men da vil det ikke komme opp noen ordforslag – skriv ordene etter hverandre og trykk enter.

Du kan filtrere søkeresultatet hvis du får mange treff – filtrering kan gjøres ved å huke av kategorier og/eller tidsrom i høyre kolonne. Du kan også velge å vise søkeresultatet med kun artikkelens tittel, eller med både tittel og ingress.

• Søk i fagnyheter

Under «Faglig informasjon» er det et eget søkefelt som hjelper deg å finne fagartikler du er ute etter. Her kan du sortere artikler etter «Fagområde», «Kilde» og/eller «Tidsrom».

• Søk etter bøker

Under «Bøker og tidsskrifter» – «Bokoversikt og bokbestilling» er det en egen søkemotor hvor du kan søke på boktittel, eller sortere hele boklisten etter fagområde.

• Søk etter kurs

Under «Kurs og konferanser» – «Kursoversikt og -påmelding» kan du sortere våre kurs etter fagområde, etter region og/eller søke på kurstittel.

• Søk etter revisjonsfirma

Under «Om revisjon» finner du menyen «Finn en revisor» – her kan du søke etter revisjonsfirmaer etter firmanavn, fylke og/eller kommune.

• Søk FAQ i spørretjenesten

Ordinære- og praksismedlemmer som logger seg inn på spørretjenesten har en egen søkeboks i venstre marg hvor man kan søke etter ofte stilte spørsmål med svar fra fagavdelingen. Skriv inn søkeord, eller velg en av kategoriene under «Fagspørsmål» og se de FAQene som er publisert.

• Søk i nettutgaven av Revisjon og Regnskap

Leter du etter en artikkel som har vært publisert i Revisjon og Regnskap? Da kan du enten gjøre et fritekstsøk på revisorforeningen.no og filtrere søkeresultatene på kategorien «Nettutgave Revisjon og Regnskap», eller gå direkte til «Nettutgave Revisjon og Regnskap» og foreta et fritekstsøk, eller søke RR-artikler etter forfatter eller emne.



Spørretjenesten på web

Tjenesten kan brukes av alle ordinære og praksismedlemmer i Revisorforeningen. For å få tilgang må du være pålogget med ditt personlige brukernavn (medlemsnummer) og passord.



Nye medlemmer

15. mars – 17. april

Medlemmer med revisorgodkjenning

Lars Klyve, 1980, (Reg. rev.), Revisjon Voss AS
 Espen Kløvstad, 1981, (Reg. rev.), Ernst & Young
 Ole-Petter Hansen, 1979, (Stat. aut.),
 Ernst & Young
 Jørgen Eilertsen, 1972, (Stat. aut.),
 Ernst & Young
 Anders Nordstad, 1974, (Stat. aut.),
 Ernst & Young
 Thomas Langsholt, 1973, (Reg. rev.),
 Ernst & Young
 Ragnar Skjellet, 1967, (Reg. rev.), Sandberg
 Revisjon
 Terje Hatleberg, 1982, (Reg. rev.), KPMG
 Hilde Hanssen, 1977, (Reg. rev.), E.A. Smith Bygg
 Jostein Hedenstad, 1977, (Stat. aut.), Deloitte

Praksismedlemmer

Hanne Bakken Tangen, 1987, Revisjon
 Midt-Norge IKS
 Stine Marie Møllerop, 1987, Ernst & Young AS
 Daniel Antonsen, 1986, Ernst & Young AS
 Per Arild Kvarme, 1983, Ernst & Young AS
 Gjermund Haugen, 1983, Ernst & Young AS
 Ramin Lotfi, 1978, IHS Revisjon & Regnskap
 Martin Sten Gjerde, 1985, PwC

Nytt medlem

Navn: Tor Michael Smith

Status: Masterstudent NHH/studentmedlem

Hva er planen karrieremessig etter endt studium?

Jeg er inne i siste semester av min mastergrad i Økonomisk Styrring ved Norges Handelshøyskole, og begynner å arbeide innen revisjon hos PwC i Trondheim til høsten. I fremtiden er også MRR-studiet en mulighet jeg vurderer. Å arbeide i en utfordrende bransje med mange spennende muligheter var avgjørende for mitt karrierevalg.

Hva fikk deg til å melde deg inn i Revisorforeningen?

Studentmedlemskapet er en veldig fin måte å få et innblikk i hva Revisorforeningen har å tilby, og bidrar til å øke forståelsen for bransjen for oss studenter som ikke er aktivt inne i revisjonsmiljøet ennå. Medlemskapet ga meg tilgang til informasjon som hjalp meg med å bestemme meg for å satse på en karriere innenfor revisjon. Medlemskapet gjør det også lettere å holde seg oppdatert på hva som skjer samtidig som det gir tilgang til nyttige fordeler. Så langt har jeg benyttet meg av nettutgaven av Revisjon og Regnskap og bestilt rabatterte fagbøker. Jeg mottar også nyhetsbrev, og er innom hjemmesiden med jevne mellomrom for å følge med på hva som skjer.

Hvilke forventninger har du til medlemskapet?

Som nevnt har jeg allerede hatt nytte av studentmedlemskapet i flere sammenhenger. Jeg håper at medlemskapet i Revisorforeningen fortsetter å være en kilde til påfyll av aktuell og relevant informasjon. Videre tror jeg at kurstilbudene som tilbys vil bli nyttige for faglig oppdatering i fremtiden. I den forbindelse håper jeg at kursporteføljen holdes variert og aktuell.



Tor Michael Smith

RÅDGIVER

Vi søker en yngre revisor som rådgiver. Stillingen vil omfatte faglig veiledning av våre medlemmer, deltakelse i arbeidet med rammebetingelser og utvikling av nye tjenester.

Revisors oppgaver endres. Nye tjenester utvikles. Revisorenes fagområde inkluderer også regnskapsføring, økonomistyring, samfunnsansvar og offentlig sektor. Det skjer en konvergering mellom ulike tjenester. Våre medlemmer driver en mer sammensatt praksis enn tidligere og det påvirker våre oppgaver.

Stillingen vil også omfatte deltakelse i vårt arbeid med å støtte medlemmene i utviklingen av deres forretningsvirksomhet. En faglig interessert og utadrettet person vil passe til stillingen. Søkere må ha noen års praksis fra en mindre eller større revisjonsvirksomhet. Gode kunnskaper i engelsk er nødvendig.

Nærmere opplysninger om stillingen gis av fagdirektør Harald Brandsås (telefon 995 25 186) eller adm.direktør Per Hanstad (telefon 480 20 082).

Den norske Revisorforening (DnR) har 5 000 medlemmer i privat og offentlig revisjon, i regnskapsførervirksomhet, næringslivet, offentlig forvaltning og undervisning. DnR har 32 ansatte og holder til i moderne lokaler i Indekshuset, Solli Plass i Oslo.

Søknader ønskes senest 1. juni.

Nærmere opplysninger om oss finnes på www.revisorforeningen.no. Søknad med CV sendes til harald.brandsaas@revisorforeningen.no.

revisorforeningen • no